

**DODATOK Č. 1/ DZ221401206800101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012068001 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Spišské Podhradie
sídlo : Mariánske Námestie č. 37, 053 04 Spišské Podhradie
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Jozef Bača, primátor mesta
IČO : 00329622
DIČ : 2020717886
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
Prima banka Slovensko, a.s.

číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie: SK09 0200 0000 0032 1254 0651

refundácia: SK44 5600 0000 0034 1248 5001

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
 - a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 870 500,00 EUR (slovom: osemstosedemdesiatisícpäťsto eur)
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 870 500,00 EUR (slovom: osemstosedemdesiatisícpäťsto eur),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 826 975,00 EUR (slovom osemstodvadsaťšesťtisícdeväťstosedemdesiatpäť eur), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,“
- 2.3. Predmet podpory NFP uvedený v zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.4. Do zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto Dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku k zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.

- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2214012068001.
- 3.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 3.5. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy dodatku č. 1:

Príloha č.1 **Predmet podpory NFP**

Príloha č.2 **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Mgr. Jozef Bača, primátor mesta Spišské Podhradie



Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Lokálna stratégia komplexného prístupu mesta Spišské Podhradie	
Kód ITMS	22140120680	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	01 - Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 - Verejná správa	100	01 - Mestská oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 041 Prešovský kraj
Okres	Levoča
Obec	Spišské Podhradie
Ulica	Prešovská, Spišská Kapitula, Štefánikova, Palešovo Námestie, Mariánske Námestie
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zabezpečiť posilnenie vybavenosti územia Mesta Spišské Podhradie prostredníctvom priamych investícií do prvkov hmotnej infraštruktúry.
Špecifický cieľ projektu 1	Zrealizovať SO 01 prostredníctvom úprav verejnej zelene.
Špecifický cieľ projektu 2	Zrealizovať SO 02 prostredníctvom výstavby a rekonštrukcie verejného osvetlenia.
Špecifický cieľ projektu 3	Zrealizovať SO 03, SO 04, SO 05 prostredníctvom výstavby a rekonštrukcie chodníkov.
Špecifický cieľ projektu 3	Zrealizovať SO 06 prostredníctvom rekonštrukcie autobusovej zastávky.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	Eur	0	2013	870 500,00	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2013	870 500,00	2015
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2013	4	2015
	Počet projektov identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	počet	0	2013	1	2015
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2013	1	2015
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2013	1	2015
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2013	3950	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2013	870 500,00	2015
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2013	1	2015
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	Eur	0	2013	870 500,00	2015
	Počet projektov identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	počet	0	2013	1	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	03/2014	06/2015

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	06/2015
---------------------------------------	---------

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity			EUR	870 500,00	0,00	870 500,00	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	145 261,83	0,00	145 261,83	717001
			EUR	725 238,17	0,00	725 238,17	717002
		Spolu	EUR	870 500,00	0,00	870 500,00	Σ Stavba
Celkovo			EUR	870 500,00	0,00	870 500,00	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).



stavba: LOKALNA STRATEGIA KOMPL.PRISTUPU MESTA SPIŠSKE PODHRADIE

REKAPITULÁCIA		výstavba				rekonštrukcia	
Objekt	časť	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH	cena bez DPH	DPH20%	cena s DPH
Lokálna stratégia komplexného prístupu							
SO 01 Uprava verejných priestorov zelene- výstavba	výstavba	5 310,31	1 062,06	6 372,37			
SO 02 - výstavba a rek.verejného osvetlenia- výstavba		29 781,28	5 956,26	35 737,54			
SO 04 - výstavba a rek.chodníkov ,Prešovska ul. - výstavba	chodník č.1	85 959,93	17 191,99	103 151,92			
spolu výstavba		121 051,52	24 210,31	145 261,83			
Lokálna stratégia komplexného prístupu							
SO 02 výstavba a rek. verejného osvetlenia - rek.	rekonštrukcia				50 956,98	10 191,40	61 148,38
SO 03 výstavba a rek.chodníkov ,Štefanikova ul - rek.					28 388,09	5 677,62	34 065,71
SO 04 výstavba a rek.chodníkov,Prešovska ul. -rek.	chodník č.2				28 388,28	5 677,66	34 065,94
SO 05.A výstavba a rek. chodníkov, Marianske nám.-sever - rek.	chodník č.1				205 364,14	41 072,83	246 436,97
SO 05.B výstavba a rek.chodníkov,Marianske nám.-juh - rek.	chodník č.1				27 778,48	5 555,70	33 334,18
SO 05.C1 výstavba a rek. chodníkov,Marianske nám.-juh - rek.	chodník č.3				32 455,64	6 491,13	38 946,77
SO 05.C2 výstavba a rek.chodníkov,Palešovo nám.-sever rek.					107 559,26	21 511,85	129 071,11
SO 05.C2 výstavba a rek.chodníkov,Palešovo nám.-juh rek.	chodník č.1				47 194,73	9 438,95	56 633,68
SO 05.C2 výstavba a rek. chodníkov,Palešovo nám.-juh rek.	chodník č.2				71 229,52	14 245,91	85 475,43
SO 06.2 -Rek.autobusových zastávok - autobusová zastávka rek.	kapitula				5 050,00	1 010,00	6 060,00
spolu rekonštrukcia					604 365,12	120 873,05	725 238,17
celkom výstavba a rekonštrukcia		725 416,64	145 083,36	870 500,00			

v SO 05.C2 chodník č.2 vznikol rozdiel v DPH 0,01 €

ROZPOČET

Stavba: LOKALNA STRATEGIA KOMPL. PRÍSTUPU MESTA SPIŠKE PODHRADIE
 Objekt: SO 01 úprava verejných priestorov a zelene - výstavba
 Časť:

P.Č.	TV	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				5 310,31	
D		1		Zemné práce				4 680,53	
1	K	231	180401212	Založenie trávniku I	m2	278,000	0,42	116,76	20,0
2	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	8,590	6,41	55,06	20,0
3	K	231	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	278,000	0,94	261,32	20,0
4	K	231	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	278,000	0,42	116,76	20,0
5	M	MAT	581216700	Zemina - dodávka	t	25,000	52,75	1 318,75	20,0
6	K	231	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	27,000	0,91	24,57	20,0
7	K	231	183403153	Obrobienie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	278,000	0,12	33,36	20,0
8	K	231	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5,	ks	27,000	7,82	211,14	20,0
9	M	MAT	0265530900	Lipa - Tilia cordata, strom obv. 12 - 14 cm	ks	5,000	63,67	318,35	20,0
10	M	MAT	0265430400	Vrba biela v.200-220cm	ks	9,000	90,95	818,55	20,0
11	M	MAT	0265430800	Jelša šeda v.200-220cm	ks	13,000	90,95	1 182,35	20,0
12	K	231	184202111	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	27,000	5,51	148,77	20,0
13	K	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku stromov	ks	27,000	2,77	74,79	20,0
D		99		Presun hmôt HSV				629,78	
14	K	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	25,081	25,11	629,78	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>5 310,31</u>	

ROZPOČET

Stavba: LOKALNA STRATEGIA KOMPL. PRÍSTUPU MESTA SPIŠKE PODHRADIE
 Objekt: SO.02 výstavba a rek.verejné osvetlenie- výstavba
 Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV									
D				Práce a dodávky HSV					
D		1		Zemné práce				283,84	
1	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	70,960	2,62	283,84	
2	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	70,960	1,38	185,92	20,0
D		M		Práce a dodávky M				97,92	20,0
D		21-M		Elektromontáže				29 497,44	
3	K	921	210010135	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 80 mm	m	74,000	1,48	21 495,05	
4	M	MAT	3450704600	I-Rúrka FX 63	m	86,333	1,92	109,52	20,0
5	K	921	210050841	Číslovanie stožiara farbou	KUS	10,000	0,59	165,76	20,0
6	K	921	210101154	Koncovka epoxinová pre celoplastové káble 1kV do 4 x 25 mm2 (3x35 mm2)	ks	74,000	8,82	5,90	20,0
7	M	MAT	3451810650	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvor. kábel s plast.izol.bez panciera EPKT 0015 4-16	ks	74,000	43,64	652,68	20,0
8	K	921	210200118-1	Montáž architektonického svetlometu	ks	74,000	43,64	3 229,36	20,0
9	M	MAT	3480704100	Svietidlo svetlomet PL-T/2P 18W (vrátane svetelného zdroja)	ks	4,000	22,74	90,96	20,0
10	K	921	210202015	Svietidlo uličné	ks	4,000	109,14	436,56	20,0
11	M	MAT	3480459100	Svietidlo SON-TPP 70W	ks	10,000	7,06	70,60	20,0
12	M	MAT	3470415200	Výbojky SON-TPP 70 W	ks	10,000	930,43	9 304,30	20,0
13	K	921	210204011	Osvetľovací stožiar - ocelový do dĺžky 12 m	ks	10,000	13,95	139,50	20,0
14	M	MAT	31601063001	Stožiar OS-UD 89/08 zinkový	KUS	10,000	52,20	522,00	20,0
15	M	MAT	31601063002	Stožiar OS-UD 89/06 zinkový	ks	4,000	372,90	1 491,60	20,0
16	K	921	210204103	Výložník ocelový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	6,000	300,14	1 800,84	20,0
17	M	MAT	3160303800	Výložník VIT-05-D-89 zinkový	ks	10,000	25,67	256,70	20,0
18	M	MAT	3160304001	Výložník VIT-20-D-89 zinkový	ks	6,000	64,13	384,78	20,0
19	K	921	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	4,000	76,40	305,60	20,0
20	M	MAT	357023240-1	Poisková stožiarová rozvodnica radu TB 1	KUS	9,000	13,72	123,48	20,0
21	K	921	210204202	Elektrovýstroj stožiara 2 okruhy	ks	9,000	26,01	234,09	20,0
22	M	MAT	357023240-2	Poisková stožiarová rozvodnica radu TB 2	ks	1,000	14,21	14,21	20,0
23	K	921	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	1,000	32,02	32,02	20,0
						10,000	0,33	3,30	20,0

[illegible]

57	K	946	4603000006	Zhutnenie zeminy po vrstvách, vrstva zeminy 20 cm	m3	39,825	0,18	7,17	20,0
58	K	946	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	560,000	0,97	543,20	20,0
59	M	MAT	5833714700	Štrkopiesok 0-16 UN	t	34,815	10,63	370,08	20,0
60	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	M	280,000	0,35	98,00	20,0
61	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	M	294,000	0,48	141,12	20,0
62	K	946	460510022	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15, 0 cm vrátane ukotvenia na múr a navrtanie otvorov	m	280,000	1,62	453,60	20,0
63	M	MAT	3450705700	HD-PE 32	m	31,500	0,94	29,61	20,0
64	M	MAT	3450705300	HD-PE 110	m	262,500	2,59	679,88	20,0
65	K	946	460560143	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbokkej v zemine tr. 3	m	230,000	1,19	273,70	20,0
66	K	946	460560304	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbokkej v zemine tr. 4	m	50,000	3,65	182,50	20,0
67	M	MAT	5834532300	Štrkodrva 0-63 Z	t	39,375	10,04	395,33	20,0
68	K	946	460620006	Osiatie povrchu trávny m semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,	m2	22,750	0,37	8,42	20,0
69	M	MAT	0057211100	Trávové semeno	kg	1,138	6,86	7,81	20,0
70	K	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	M2	92,000	1,05	96,60	20,0
71	K	946	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	30,000	1,66	49,80	20,0
				Celkom				29 781,28	

ROZPOČET

Stavba: LOKALNA STRATEGIA KOMPL. PRÍSTUPU MESTA SPIŠKE PODHRADIE
 Objekt: SO 04 výstavba a rek. chodníkov, Prešovska ul., chodník č.1 - výstavba
 Časť:

P.Č.	TV	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D HSV									
1 D 1 121101111 Zemné práce									
1	K	001	121101111	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	19,500	1,03	20,09	20,0
2	K	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	106,200	2,65	281,43	20,0
3	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	31,860	0,78	24,85	20,0
4	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38,520	3,94	151,77	20,0
5	K	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každý ďalších a začiatých 1000 m	m3	77,040	0,39	30,05	20,0
6	K	001	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	67,680	1,92	129,95	20,0
7	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	38,520	0,73	28,12	20,0
8	K	231	180402111	Založenie trávniky parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	195,000	0,57	111,15	20,0
9	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	6,026	6,41	38,63	20,0
10	K	001	181101102	Úprava plánu v zárezoch v hromine 1-4 so zhutnením	m2	577,000	0,38	219,26	20,0
11	K	001	181301104	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	195,000	3,44	670,80	20,0
5 Komunikácie									
12	K	221	564741113	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 140 mm	m2	577,000	3,50	2 019,50	20,0
13	K	221	567115114	Podklad z prostého betónu tr. C12/15 hr. 100 mm	m2	178,500	11,51	2 054,54	20,0
14	K	221	596911195	Príplatok za rezanie dlažby	m	250,000	5,91	1 477,50	20,0
15	K	221	596911212	Kladenie zámkovej dlažby	m2	577,000	12,15	7 010,55	20,0
16	M	MAT	5922913300	Zámková dlažba hrubky 8 cm	m2	582,770	16,33	9 516,63	20,0
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
17	K	221	914001101	Dočasné dopravné značenie - prenajom	ks	1,000	591,18	591,18	20,0
18	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	375,000	4,19	1 571,25	20,0
19	M	MAT	5922924501	Obrubník parkový 100x20x8 cm	ks	378,750	4,53	1 715,74	20,0
20	K	221	917733110	Osadenie bet.obrubníka odvodňovacieho	m	406,000	13,00	5 278,00	20,0
								85 959,93	
								1 706,10	

21	M	MAT	5922927001	odvodňovací obrubník - horný blok štandard rozmer 500x430x295mm	ks	518,000	18,14	9 396,52	20,0
22	M	MAT	5922927002	odvodňovací obrubník - horný blok štandard rozmer 500x430x337mm	ks	518,000	18,46	9 562,28	20,0
23	M	MAT	5922927003	odvodňovací obrubník -spodný blok štandard s odtokovým otvorom rozmer 500x430x337mm	ks	1,000	38,66	38,66	20,0
24	M	MAT	5922927004	odvodňovací obrubník -s horný blok skosený pre prejazd rozmer 1000x420x280 mm	ks	28,000	63,21	1 769,88	20,0
25	M	MAT	5922927005	odvodňovací obrubník -s horný blok plochý pre prejazd rozmer 1000x420x330 mm	ks	119,000	46,48	5 531,12	20,0
26	M	MAT	5922927006	odvodňovací obrubník -spodný blok prechodový štandard rozmer 500x430x417 mm	ks	294,000	29,92	8 796,48	20,0
27	M	MAT	5922927007	odvodňovací obrubník - revízný poklop 500x430x295mm	ks	3,000	302,50	907,50	20,0
28	M	MAT	5922927008	odvodňovací obrubník - krycia doska 500x340x12mm	ks	3,000	45,34	136,02	20,0
29	K	221	917862111	Osadenie chodník obrub. betón. stojateľho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	17,000	5,77	98,09	20,0
30	M	MAT	5921745300	Obrubník betónový A 2-15	ks	17,000	6,73	114,41	20,0
31	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	95,760	77,10	7 383,10	20,0
32	K	321	960111221	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových - 2,44700t	m3	23,000	149,80	3 445,40	20,0
33	K	013	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	8,200	63,93	524,23	20,0
34	K	221	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, -0,98000t	m	20,000	41,40	828,00	20,0
35	K	013	979081111	Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	93,921	10,71	1 005,89	20,0
36	K	013	979081121	Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	375,684	0,38	142,76	20,0
37	K	013	979089614	Poplatok za skladovanie -odpady zo stavieb a demolácií	t	93,921	9,10	854,68	20,0
38	D	99		Presun hmôt HSV				2 483,92	
	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	850,657	2,92	2 483,92	20,0
				Celkom				85 959,93	

ROZPOČET

Stavba: LOKALNA STRATEGIA KOMPL . PRÍSTUPU MESTA SPIŠKE PODHRADIE
 Objekt: SO 02 výstavba a rek. verejného osvetlenia - rek.
 Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV	Práce a dodávky HSV				544,05	
D			1	Zemné práce				544,05	
1	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	117,760	2,94	346,21	20,0
2	K	001	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	117,760	1,68	197,84	20,0
D			M	Práce a dodávky M				50 412,93	
D			21-M	Elektromontáže				43 005,16	
3	K	921	210050841	Číslovanie stožiara farbou	KUS	27,000	0,59	15,93	20,0
4	K	921	210191563	Rekonštrukcia výzbroje exist. rozvádzača RVO	ks	1,000	181,90	181,90	20,0
5	M	MAT	3570177500	Rekonštrukcia výzbroje exist. RVO (podľa požiadaviek správy VO))	ks	1,000	318,33	318,33	20,0
6	K	921	210202015	Svietidlo uličné	ks	27,000	7,06	190,62	20,0
7	M	MAT	3480459100	Svietidlo SON-TTP 70W	ks	27,000	930,43	25 121,61	20,0
8	M	MAT	3470415200	Výbojky SON-TTP 70 W	ks	27,000	13,95	376,65	20,0
9	K	921	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	KUS	27,000	52,20	1 409,40	20,0
10	M	MAT	31601063001	Stožiar OS-UD 89/08 zinkový	ks	22,000	372,90	8 203,80	20,0
11	M	MAT	31601063002	Stožiar OS-UD 89/06 zinkový	ks	5,000	300,14	1 500,70	20,0
12	K	921	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	27,000	25,67	693,09	20,0
13	M	MAT	3160303800	Výložník V1T-05-D-89 zinkový	ks	5,000	64,13	320,65	20,0
14	M	MAT	3160304001	Výložník V1T-20-D-89 zinkový	ks	22,000	76,40	1 680,80	20,0
15	K	921	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	KUS	27,000	13,72	370,44	20,0
16	M	MAT	357023240-1	Poistková stožiarová rozvodnica radu TB 1	ks	27,000	26,01	702,27	20,0
17	K	921	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač žlt.pruhov)	m	27,000	0,33	8,91	20,0
18	M	MAT	2462167500	Email syntet. vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,088	6,80	0,60	20,0
19	M	MAT	2462168100	Email syntet. vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,044	6,80	0,30	20,0
20	M	MAT	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,044	1,95	0,09	20,0
21	K	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8-10 mm	m	29,700	1,01	30,00	20,0

22	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	18,414	1,06	19,52	20,0
23	K	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	150,000	2,27	340,50	20,0
24	M	MAT	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	60,000	0,99	59,40	20,0
25	M	MAT	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	60,000	0,99	59,40	20,0
26	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SR 1	ks	30,000	0,36	10,80	20,0
27	K	921	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	263,800	0,91	240,06	20,0
28	M	MAT	3410106300	Kábel silový medený CYKY-J 3x01,5	m	290,180	0,48	139,29	20,0
29	K	921	HZS-001	Revízie	hod	30,000	13,65	409,50	20,0
30	K	921	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	7,000	9,10	63,70	20,0
31	K	921	HZS-003	Práca montéra pri zapojení od siete	hod	7,000	9,10	63,70	20,0
32	K	921	R-demontaž NN	Demontáž stôžiarov VO vrátane svietidiel	hod	40,000	11,83	473,20	20,0
33	D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach	hod			7 407,77	
34	K	946	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	28,700	28,87	828,57	20,0
35	K	946	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betónážou do debnenia	m3	20,600	35,81	737,69	20,0
36	M	MAT	5893298500	Betón C-30 cem. trosk., fr. do 22mm spr. 60-100mm	m3	20,600	109,47	2 255,08	20,0
37	K	946	460080101	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny, zásypom jamy,zhutnením a úpravou pláne	m3	17,000	187,98	3 195,66	20,0
38	K	946	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	8,100	7,11	57,59	20,0
			460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	27,400	12,16	333,18	20,0
				Celkom				50 956,98	

ROZPOČET

Stavba: LOKALNA STRATEGIA KOMPL. PRÍSTUPU MESTA SPIŠKE PODHRADIE
 Objekt: SO 03 výstavba a rek.vchodníkov, Štefanikova ul. - rek.
 Časť:

P.Č.	TV	KGN	Kód položky	Popis	MJ.	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
Práce a dodávky HSV									
D									
1									
1	K	221	113107241	Zemné práce				27 129,80	
2	K	221	113206111	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	446,000	0,80	2 641,76	20,0
3	K	221	113208111	Vytŕhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	236,000	1,69	398,84	20,0
4	K	221	113307221	Vytŕhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	26,300	1,00	26,30	20,0
5	K	221	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	446,000	0,68	303,28	20,0
D									
5									
6	K	221	564741113	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	446,000	3,49	1 556,54	20,0
7	K	221	596911112	Komunikácie				14 414,83	
8	M	MAT	5922913200	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 140 mm	m2	446,000	3,50	1 561,00	20,0
9	K	221	596911195	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	446,000	12,15	5 418,90	20,0
D									
9									
10	K	221	914001101	Príplatok za rezanie dlažby	m	210,000	13,75	6 193,83	20,0
11	K	221	916561111	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			5,91	1 241,10	20,0
12	M	MAT	5922924501	Dočasné dopravné značenie - prejazom	ks	1,000	591,18	9 014,34	20,0
13	K	221	917862111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	26,300	4,19	110,20	20,0
14	M	MAT	5921745300	Obrubník parkový 100x20x8 cm	ks	26,507	4,53	120,08	20,0
15	K	221	918101111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	236,000	5,77	1 361,72	20,0
D									
9									
15	K	221	918101111	Obrubník betónový A 2-15	ks	238,360	6,67	1 589,86	20,0
D									
9									
15	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	31,476	77,10	2 426,80	20,0

16	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	237,310	1,48	351,22	20,0
17	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	949,240	0,32	303,76	20,0
18	K	013	979089614	Poplatok za skladovanie -odpady zo stavieb a demolácií	t	237,310	9,10	2 159,52	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV				1 058,87	
19	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	362,628	2,92	1 058,87	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 258,29	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 258,29	
20	K	711	711381020	Isola-system platon P5	m2	184,500	6,82	1 258,29	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>28 388,09</u>	

ROZPOČET

Stavba: LOKALNA STRATEGIA KOMPL. PRÍSTUPU MESTA SPIŠKE PODHRADIE
 Objekt: SO 04 výstavba a rek.chodníkov, Prešovska ul. - chodník č.2 rek
 Časť:

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D	1			Zemné práce				27 400,06	
D	1	113107241						2 426,55	
1	K	221		Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	383,000	0,80	306,40	20,0
2	K	221	113107244	Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2, hr.nad 150 do 200 mm, - 0,45000t	m2	1,960	2,97	5,82	20,0
3	K	221	113206111	Vytŕhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	236,000	1,69	398,84	20,0
4	K	221	113208111	Vytŕhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	50,000	1,00	50,00	20,0
5	K	221	113307221	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	384,960	0,68	261,77	20,0
6	K	221	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	384,960	3,49	1 343,51	20,0
7	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	0,960	12,08	11,60	20,0
8	K	001	133201201	Výkop šachty nezapáženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,800	29,73	23,78	20,0
9	K	001	133201209	Príplatok k cenám za lepiť horniny tr.3	m3	0,240	4,08	0,98	20,0
10	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,080	3,94	4,26	20,0
11	K	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	2,160	0,39	0,84	20,0
12	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	1,080	0,73	0,79	20,0
13	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,680	2,83	1,92	20,0
14	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	0,657	11,51	7,56	20,0
15	M	MAT	5833714000	Štrkopiesok 0-16 n	t	1,130	7,50	8,48	20,0
	D	4		Vodorovné konštrukcie				5,72	
16	K	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,240	23,84	5,72	20,0
	D	5		Komunikácie					
17	K	221	564741113	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.140 mm	m2	383,000	3,50	1 340,50	20,0
								13 256,52	
								1 340,50	20,0

18	K	221	567115114	Podklad z prostého betónu tr. C12/15 hr.100 mm	m2	40,500	11,51	466,16	20,0
19	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby	m2	383,000	12,15	4 653,45	20,0
20	M	MAT	5922913200	zámková dlažba hrúbky 6 cm	m2	386,830	13,75	5 318,91	20,0
21	K	221	596911195	Príplatok za rezanie dlažby	m	250,000	5,91	1 477,50	20,0
	D	8		Rúrové vedenie				332,99	
22	K	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	2,000	0,72	1,44	20,0
23	M	MAT	2861101800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x2000mm	ks	1,090	11,21	12,22	20,0
24	K	271	895941110	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného	ks	1,000	46,39	46,39	20,0
25	M	MAT	5923001242	liatinový rošt 200,500/260 tr.D 400 kN	ks	1,000	65,48	65,48	20,0
26	M	MAT	5923001243	Vpust 200,500/340/600	ks	1,000	181,90	181,90	20,0
27	M	MAT	5923001196	Kalový kôš 200 sklolaminát biely	ks	1,000	25,56	25,56	20,0
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 341,02	
28	K	221	914001101	Dočasné dopravné značenie - prenajom	ks	1,000	591,18	591,18	20,0
29	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	52,500	4,19	219,98	20,0
30	M	MAT	5922924501	Obrubník parkový 100x20x8 cm	ks	53,025	4,53	240,20	20,0
31	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	236,500	5,77	1 364,61	20,0
32	M	MAT	5921745300	Obrubník betónový A 2-15	ks	238,865	6,67	1 593,23	20,0
33	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	34,680	77,10	2 673,83	20,0
34	K	221	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	1,000	35,99	35,99	20,0
35	K	221	949003810	Odstránenie vpustu	ks	1,000	154,62	154,62	20,0
36	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	211,297	1,48	312,72	20,0
37	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	845,188	0,32	270,46	20,0
38	K	013	979089614	Poplatok za skladovanie -odpady zo stavieb a demolácií	t	211,297	13,65	2 884,20	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV				1 037,26	
39	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dĺžadeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	355,227	2,92	1 037,26	20,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				988,22	
	D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				988,22	
40	K	711	711381020	Isola-system platon P5	m2	144,900	6,82	988,22	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>28 388,28</u>	

ROZPOČET

Stavba: LOKALNA STRATEGIA KOMPL. PRÍSTUPU MESTA SPIŠKE PODHRADIE
 Objekt: SO 05 .A výstavba a rek.chodníkov Marianske nám. sever- chodník č.1 rek
 Časť:

P.Č.	TV	KGN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom	Sadba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D								204 013,78	
D		1		Zemné práce				8 358,48	
1	K	221	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	1 390,000	0,80	1 112,00	20,0
2	K	221	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	260,000	1,69	439,40	20,0
3	K	221	113307221	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	1 390,000	0,68	945,20	20,0
4	K	221	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1 390,000	3,49	4 851,10	20,0
5	K	001	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	24,480	19,51	477,60	20,0
6	K	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapázaných i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,344	5,52	40,54	20,0
7	K	001	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	4,480	12,08	54,12	20,0
8	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapázaných i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,344	0,69	0,93	20,0
9	K	001	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	6,500	29,73	193,25	20,0
10	K	001	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	2,100	4,08	8,57	20,0
11	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,260	3,94	119,22	20,0
12	K	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	60,520	0,39	23,60	20,0
13	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,260	0,73	22,09	20,0
14	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,200	2,83	14,72	20,0
15	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,300	11,51	26,47	20,0
16	M	MAT	5833714000	Štrkopiesok	t	3,956	7,50	29,67	20,0
	D	2		Zakladanie				1 344,93	
17	K	271	212752127	Tratívdry z flexodrenážnych rúr DN 160	m	153,000	8,29	1 268,37	20,0
18	K	011	27362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,067	1 142,62	76,56	20,0

[illegible]

44	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	714,502	1,48	1 057,46	20,0
45	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 858,008	0,32	914,56	20,0
46	K	013	979089614	Poplatok za skladovanie -odpady zo stavieb a demolácií	t	714,502	9,10	6 501,97	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV				6 748,70	
47	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	2 311,197	2,92	6 748,70	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 350,36	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 350,36	
48	K	711	711381020	Isola-system platon P5	m2	198,000	6,82	1 350,36	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>205 364,14</u>	

ROZPOČET

Stavba: LOKALNA STRATEGIA KOMPL. PRÍSTUPU MESTA SPIŠKE PODHRADIE
 Objekt: SO 05.B výstavba a rek.chodníkov, Marianske nám. - juh, chodník č.1 rek
 Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D	D	1		Zemné práce				27 778,48	
1	K	221	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	243,000	1,15	279,45	20,0
2	K	221	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	40,000	0,80	32,00	20,0
3	K	221	113206111	Vytiahnutie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	128,000	1,69	216,32	20,0
4	K	221	113307221	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	283,000	0,68	192,44	20,0
5	K	221	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	283,000	3,49	987,67	20,0
6	K	011	273362021	Zakladanie	t	0,067	1 142,62	76,56	20,0
7	K	221	564851111	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI				76,56	20,0
8	K	221	567115114	Komunikácie				6 865,60	
9	K	221	596342111	Podklad zo šírkočviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m2	283,000	3,70	1 047,10	20,0
10	M	MAT	5838075001	Podklad z prostého betónu tr. C12/15 hr.100 mm	m2	9,500	11,51	109,35	20,0
11	K	221	899331111	Kladenie dlažby kameninovej komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	283,000	7,19	2 034,77	20,0
12	K	221	899431111	Kamenná dlažba rezaná hrúbky 6 cm	m2	40,400	90,95	3 674,38	20,0
13	K	221	914001101	Rúrové vedenie				1 212,28	
14	K	221	917461111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	12,000	58,81	705,72	20,0
15	M	MAT	5838037300	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hmca	ks	16,000	31,66	506,56	20,0
16	M	MAT	5838038300	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				17 165,76	
				Dočasné dopravné značenie - prenajom	ks	1,000	381,99	381,99	20,0
				Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	163,500	6,26	1 023,51	20,0
				Obrubník kamenný rovný	m	116,655	61,85	7 215,11	20,0
				Obrubník kamenný rovný	m	48,480	50,03	2 425,45	20,0

17	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	19,620	77,10	1 512,70	20,0
18	K	221	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraňovanie so stĺpkami s bet. pätkami, - 0,08200t	ks	2,000	10,21	20,42	20,0
19	K	221	979054440	Očistenie vybraných kamenných dosiek s opracovaním hrán pre spätné uloženie	m2	240,000	11,37	2 728,80	20,0
20	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	156,643	1,48	231,83	20,0
21	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	626,572	0,32	200,50	20,0
22	K	013	979089614	Poplatok za skladovanie -odpady zo stavieb a demolácií	t	156,643	9,10	1 425,45	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV				750,40	
23	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	256,985	2,92	750,40	20,0
				Celkom				27 778,48	

ROZPOČET

Stavba: LOKALNA STRATEGIA KOMPL . PRÍSTUPU MESTA SPIŠKE PODHRADIE
 Objekt: SO 05. B výstavba a rek.chodníkov , Marianske nám. - juh , chodník č.3 rek
 Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
D				Práce a dodávky HSV					
D		1		Zemné práce				31 872,53	
1	K	221	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	40,000	1,15	46,00	20,0
2	K	221	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	110,700	0,80	88,56	20,0
3	K	221	113206111	Výrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	89,000	1,69	150,41	20,0
4	K	221	113307221	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého dveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	150,700	0,68	102,48	20,0
5	K	221	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	150,700	3,49	525,94	20,0
6	K	011	273362021	Zakladanie					
D		2		Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI				1 572,25	
D		5		Komunikácie	t	1,376	1 142,62	1 572,25	20,0
7	K	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	196,500	3,70	727,05	20,0
8	K	221	567115114	Podklad z prostého betónu tr. C12/15 hr.100 mm	m2	196,500	11,51	2 261,72	20,0
9	K	221	596342111	Kladenie dlažby kameninovej komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	196,500	7,19	1 412,84	20,0
10	M	MAT	5838075001	Kamenná dlažba rezaná hrúbky 6 cm	m2	158,065	90,95	14 376,01	20,0
D		8		Rúrové vedenie				474,90	
11	K	221	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hrnca	ks	15,000	31,66	474,90	20,0
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 135,35	
12	K	221	914001101	Dočasná dopravná značenie - prenajom	ks	1,000	381,99	381,99	20,0
13	K	221	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	89,000	6,26	557,14	20,0
14	M	MAT	5838037300	Obrubník kamenný rovný	m	89,890	61,85	5 559,70	20,0
15	K	221	918101111	Lážko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	10,680	77,10	823,43	20,0

16	K	221	979054440	Očistenie vybúraných kamenných dosiek s opracovaním hrán pre spätné uloženie	m2	40,000	11,37	454,80	20,0
17	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	82,772	1,48	122,50	20,0
18	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	331,088	0,32	105,95	20,0
19	K	013	979089614	Poplatok za skladovanie -odpady zo stavieb a demolácií	t	82,772	13,65	1 129,84	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				999,02	
20	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	342,131	2,92	999,02	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				583,11	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				583,11	
21	K	711	711381020	Isola-systém platon P5	m2	85,500	6,82	583,11	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>32 455,64</u>	

ROZPOČET

Stavba: LOKALNA STRATEGIA KOMPL. PRÍSTUPU MESTA SPIŠKE PODHRADIE
 Objekt: SO 05. C1 výstavba a rek.chodníkov , Palešovo nám. - sever rek
 Časť:

P.Č.	TV	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
Práce a dodávky HSV									
D									
1									
D									
Zemné práce									
1	K	221	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	691,000	0,80	552,80	20,0
2	K	221	113206111	Výhranie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	259,000	1,69	437,71	20,0
3	K	221	113307221	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	691,000	0,68	469,88	20,0
4	K	221	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	691,000	3,49	2 411,59	20,0
D									
2									
Zakladanie									
5	K	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sieť KARI	t	0,537	1 142,62	613,59	20,0
D									
4									
Vodorovné konštrukcie									
6	K	011	434121415	Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných na schodnice brúsených	m	1,000	15,68	15,68	20,0
7	M	MAT	58387811000	Schodiskový stupeň kamenný	m	1,010	131,00	132,31	20,0
D									
5									
Komunikácie									
8	K	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	691,000	3,70	2 556,70	20,0
9	K	221	567115114	Podklad z prostého betónu tr. C12/15 hr.100 mm	m2	76,700	11,51	882,82	20,0
10	K	221	596342111	Kladenie dlažby kameninovej komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	691,000	7,19	4 968,29	20,0
11	M	MAT	5838075001	Kamenná dlažba hrúbky 6 cm	m2	697,910	90,95	63 474,91	20,0
D									
8									
Rúrové vedenie									
12	K	221	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	6,000	62,08	372,48	20,0
13	K	221	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	5,000	58,81	294,05	20,0
14	K	221	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hrnca	ks	15,000	31,66	474,90	20,0
D									
9									
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
15	K	221	914001101	Dočasné dopravné značenie - prenajom	ks	1,000	591,18	591,18	20,0
16	K	221	917161111	Osadenie chodník. obrub. kamen. ležatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	35,000	7,78	272,30	20,0
								106 055,45	
								3 871,98	

17	K	221	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	224,000	6,26	1 402,24	20,0
18	M	MAT	5838037300	Obrubník kamenný rovný	m	261,900	61,85	16 198,52	20,0
19	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	31,080	77,10	2 396,27	20,0
20	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	350,578	1,48	518,86	20,0
21	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 402,312	0,32	448,74	20,0
22	K	013	979089614	Poplatok za skladovanie -odpady zo stavieb a demolácií	t	350,578	9,10	3 190,26	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV				3 379,37	
23	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 157,319	2,92	3 379,37	20,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 503,81	
	D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 503,81	
24	K	711	711381020	Isola-system platon P5	m2	220,500	6,82	1 503,81	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>107 559,26</u>	

ROZPOČET

Stavba: LOKALNA STRATEGIA KOMPL. PRÍSTUPU MESTA SPIŠKE PODHRADIE
 Objekt: SO 05. C2 výstavba a rek.chodníkov , Palešovo nám. - juh. chodník č.1 rek
 Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D	1			Zemné práce				46 550,24	
D	1	113107241						1 731,67	
1	K	221		Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	311,700	0,80	249,36	20,0
2	K	221	113206111	Vytiahnutie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	108,000	1,69	182,52	20,0
3	K	221	113307221	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	311,700	0,68	211,96	20,0
4	K	221	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	311,700	3,49	1 087,83	20,0
5	D	2		Zakladanie				194,25	
5	K	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sieť KARI	t	0,170	1 142,62	194,25	20,0
6	K	221	564851111	Komunikácie				32 306,71	
7	K	221	567115114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m2	311,700	3,70	1 153,29	20,0
8	K	221	596342111	Podklad z prostého betónu tr. C12/15 hr. 100 mm	m2	24,300	11,51	279,69	20,0
9	M	MAT	5838075001	Kladenie dlažby kameninovej komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	311,700	7,19	2 241,12	20,0
D	8			Rúrové vedenie				158,30	
10	K	221	899431111	Kamenná dlažba rezaná hrúbky 6 cm	m2	314,817	90,95	28 632,61	20,0
11	D	9		Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hrnca				158,30	
11	K	221	914001101	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	ks	5,000	31,66	158,30	20,0
12	K	221	917461111	Dočasné dopravné značenie - preniajom	ks	1,000	381,99	381,99	20,0
13	M	MAT	5838037300	Osadenie chodníka. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	108,000	6,26	676,08	20,0
14	K	221	918101111	Obrubník kamenný rovný	m	109,080	61,85	6 746,60	20,0
15	K	221	979082213	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	12,960	77,10	999,22	20,0
16	K	221	979082219	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	156,860	1,48	232,15	20,0
				Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	627,440	0,32	200,78	20,0

17	K	013	979089614	Poplatok za skladovanie -odpady zo stavieb a demolácií					
	D		99	Presun hmôt HSV	t	156,860	9,10	1 427,43	20,0
18	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	512,007	2,92	1 495,06	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				644,49	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				644,49	
19	K	711	711381020	Isola-system platon P5	m2	94,500	6,82	644,49	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>47 194,73</u>	

ROZPOČET

Stavba: LOKALNA STRATEGIA KOMPL. PRÍSTUPU MESTA SPIŠKE PODHRADIE
 Objekt: SO 05. C2 výstavba a rek.chodníkov, Palešovo nám. - juh chodník č.2 rek
 Časť:

P.Č.	TV	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV						
D		1		Zemné práce				70 151,23	
1	K	221	113107241	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	422,500	0,80	338,00	20,0
2	K	221	113206111	Vytŕhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	167,900	1,69	283,75	20,0
3	K	221	113307221	Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	422,500	0,68	287,30	20,0
4	K	221	113307231	Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	422,500	3,49	1 474,53	20,0
5	K	001	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	4,488	12,08	54,22	20,0
6	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážaných i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,346	0,69	0,93	20,0
7	K	001	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,800	29,73	23,78	20,0
8	K	001	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	0,240	4,08	0,98	20,0
9	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnennej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,452	3,94	9,66	20,0
10	K	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnennej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každý ďalších a začiatých 1000 m	m3	4,904	0,39	1,91	20,0
11	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,452	0,73	1,79	20,0
12	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,836	2,83	8,03	20,0
13	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	0,657	11,51	7,56	20,0
14	M	MAT	5833714000	Štrkopiesok	t	1,130	7,50	8,48	20,0
15	D	2		Zakladanie				1 683,03	
15	K	011	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 30/37	m3	6,360	94,85	603,25	20,0
16	K	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,945	1 142,62	1 079,78	20,0
17	D	4		Vodorovné konštrukcie				5,72	
17	K	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,240	23,84	5,72	20,0
	D	5		Komunikácie				44 965,52	

18	K	221	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	422,500	3,70	1 563,25	20,0
19	K	221	567115114	Podklad z prostého betónu tr. C12/15 hr.100 mm	m2	135,000	11,51	1 553,85	20,0
20	K	221	596342111	Kladenie dlažby kameninovej komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	422,500	7,19	3 037,78	20,0
21	M	MAT	5838075001	Kamenná dlažba hrúbky 6 cm	m2	426,725	90,95	38 810,64	20,0
22	D	8		Rúrové vedenie				984,93	
22	K	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	2,000	0,72	1,44	20,0
23	M	MAT	2861101800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x2000mm	ks	1,090	11,21	12,22	20,0
24	K	271	895941110	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného	ks	1,000	46,39	46,39	20,0
25	M	MAT	5923001243	Vpust 200,500/340/600	ks	1,000	181,90	181,90	20,0
26	M	MAT	5923001242	liatinový rošt 200,500/260 tr.D 400 kN	ks	1,000	65,48	65,48	20,0
27	M	MAT	5923001196	Kalový kôš NW 200 sklaminát biely	ks	1,000	23,85	23,85	20,0
28	K	271	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	45,37	45,37	20,0
29	M	MAT	5922360041	Uličná vpust' betónová, vrchná časť prstenec 10 cm TBV 500-60	ks	1,000	13,66	13,66	20,0
30	M	MAT	5922360070	Uličná vpust' betónová, nástavec na dno TBV 500-650	ks	1,000	30,06	30,06	20,0
31	M	MAT	5922360081	Uličná vpust' betónová, nástavec na dno TBV 500-350	ks	1,000	26,15	26,15	20,0
32	M	MAT	5922360090	Uličná vpust' betónová, nástavec na dno TBV 500-225	ks	1,000	15,58	15,58	20,0
33	M	MAT	5922360091	Uličná vpust' betónová, nástavec na dno TBV 500-300	ks	1,000	19,64	19,64	20,0
34	K	271	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	1,000	26,04	26,04	20,0
35	M	MAT	5524262000	Mreža kanálová vlnková pre vozovku 500X600 mm	ks	1,000	185,51	185,51	20,0
36	M	MAT	5551791000	Koše kovové na blato a kaly	ks	1,000	38,36	38,36	20,0
37	K	221	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hrnca	ks	8,000	31,66	253,28	20,0
38	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				17 797,24	
38	K	221	914001101	Dočasné dopravné značenie - prenajom	ks	1,000	372,90	372,90	20,0
39	K	221	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	115,400	6,26	722,40	20,0
40	M	MAT	5838037300	Obrubník kamenný rovný	m	116,554	61,85	7 208,86	20,0
41	K	221	917733111	Osadenie bet.obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37,š.do 400mm	m	53,000	15,66	829,98	20,0
42	M	MAT	5921745401	bezbarierový obrubník priamy 400x330/1000	ks	49,000	81,86	4 011,14	20,0
43	M	MAT	5921745402	bezbarierový obrubník nabeňový P 400/310-330/1000	ks	1,000	81,86	81,86	20,0
44	M	MAT	5921745403	bezbarierový obrubník nabeňový L 400/310-330/1000	ks	1,000	81,86	81,86	20,0
45	M	MAT	5921745404	bezbarierový obrubník nabeňový P 400/290-250/1000	ks	1,000	81,86	81,86	20,0
46	M	MAT	5921745405	bezbarierový obrubník nabeňový L 400/290-250/1000	ks	1,000	81,86	81,86	20,0

47	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	20,208	77,10	1 558,04	20,0
48	K	221	949003810	Odstránenie vpustu	ks	1,000	163,10	163,10	20,0
49	K	221	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami, - 0,08200t	ks	4,000	10,21	40,84	20,0
50	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	216,066	1,48	319,78	20,0
51	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	864,264	0,32	276,56	20,0
52	K	013	979089614	Poplatok za skladovanie -odpady zo stavieb a demolácií	t	216,066	9,10	1 966,20	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV				2 213,87	
53	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	758,174	2,92	2 213,87	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 078,29	
	D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 012,77	
54	K	711	711381020	Isola-system platon P5	m2	148,500	6,82	1 012,77	20,0
	D	772		Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa				65,52	
55	K	782	772401123	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným	m	2,000	5,49	10,98	20,0
56	M	MAT	5838557000	Doska obkladová hrúbky 2 cm	m2	2,000	27,27	54,54	20,0
				Celkom				71 229,52	

ROZPOČET

Stavba: LOKALNA STRATEGIA KOMPL. PRÍSTUPU MESTA SPIŠKE PODHRADIE
 Objekt: SO 06.2 Autobusova zastávka - Kapitula rek.
 Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				5 050,00	
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 050,00	
1	K	011	953943128	Montáž a vybudovanie spodnej stavby zastávkového prístrešku s che. ukotvením	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	20,0
2	M	MAT	55300000	Zastávkový prístrešok AUERO, typ AE-LS	ks	1,000	4 050,00	4 050,00	20,0
<u>Celkom</u>								<u>5 050,00</u>	